DA OFERTA PÚBLICA, SOB O RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO, DE COTAS DA 1ª 

(PRIMEIRA) EMISSÃO DE COTAS DO REBOUÇAS CORPORATE FUNDO DE INVESTIMENTO 

IMOBILIÁRIO DE RESPONSABILIDADE LIMITADA 

CNPJ nº 63.616.390/0001-49 

no volume total de até 

R$150.000.000,00  

(cento e cinquenta milhões de reais) 

Registro da Oferta na CVM sob o nº CVM/SRE/AUT/FII/PRI/2026/019, em 21 de 

janeiro de 2026* 

Código ISIN das Cotas Sêniores BR0R7ECTF007 

Código ISIN das Cotas Subordinadas BR0R7ECTF015 

Código de Negociação B3 das Cotas Sêniores 6535926SN1

[...]

conforme alterada (“Resolução CVM 160”), o encerramento da oferta pública, sob o regime de 

melhores esforços de colocação, registrada automaticamente perante a CVM, por meio do rito de 

registro automático, nos termos do artigo 26, inciso VI, alínea “a”, da Resolução CVM 160, de 

15.000.000 (quinze milhões) de cotas, com valor unitário de R$ 10,00 (dez reais) (“Cotas”, 

“Emissão” e “Oferta”, respectivamente), perfazendo o valor total de: R$ 150.000.000,00 (cento e 

cinquenta milhões de reais). 

As Cotas foram distribuídas de acordo com a Resolução CVM 160, mediante regime de melhores 

esforços de colocação. 

A Oferta foi destinada exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos do 

artigo 11 da Resolução da CVM n° 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada (“Investidores